
  АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА    
АЛТАЙСКОГО КРАЯ                     

 

П Р И К А З 

 

13.02.2023                                                                                                         № 41  

с.  Кулунда  

 
Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса для 

одаренных школьников и молодежи «Будущее Алтая» 

 

       В соответствии с приказом комитета по образованию и делам молодежи 

администрации Кулундинского района Алтайского края от 18.01.2023 №14 

«О проведении муниципального этапа конкурса для одаренных школьников 

и молодежи «Будущее Алтая», на основании результатов работы жюри,  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей, призеров и наградить грамотой: 

Направление «Социология, психология, литература»: 

       2 место – Квак Наталья, ученица 8 класса МБОУ КСОШ №2, 

руководитель Антоньева Л. А. 

       Направление «Экология, биология, химия, география, медицина»: 

       2 место – Дроздова Дарья, ученица 4 класса МБОУ КСОШ №2, 

руководитель Гребенко Л.Г. 

       2 место – Фишер Полина, ученица 3 класса МБОУ «Кулундинская СОШ 

№3», руководитель Боженова Т.П. 

      Направление «Математика, информатика, экономика»: 

        3 место – Лысенко Анастасия, ученица 8 класса МБОУ Кулундинская 

СОШ №1, руководитель Крамаренко Л.В. 

       Направление «История, археология, краеведение, этнография»: 

        2 место – Шамкина Софья, ученица 9 класса МБОУ КСОШ №2, 

руководитель Шамкина Т.А. 

2. Наградить грамотой за участие: 

Еринич Арину, ученицу 9 класса МБОУ Октябрьская СОШ, 

руководитель Гергет И. Г. 
      3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста комитета по образованию и делам молодежи Кайгородову И.А. 
 

 

Председатель комитета                                                                     С.О.Удовенко 

 
 

Кайгородова И.А. 

22 7 00 

 


